
Z a r z ą d z e n i e Nr 182/2008

Burmistrza Miasta Makowa Mazowieckiego

z dnia 28 października 2008 r.

w sprawie ogłoszenia wykazów nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży w drodze
przetargu stanowiących mienie komunalne

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późno zm.) i art. 35 ust. 1 i ust. 2 iart.37
ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U.
z 2004 r Nr 261 poz. 2603 z późno zm.) zarządza się co następuje:

§1.

Podaje się do publicznej wiadomości wykazy nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży
w drodze przetargu stanowiących mienie komunalne położonych w Makowie Mazowieckim
oznaczonych w ewidencji numerami: 636/15 i 637/19,636/17 i 637/18,636/19 i 637/16
wymienionych w wykazach stanowiących załączniki numer 1, 2, 3 do zarządzenia.

§ 2.

Wykazy, o których mowa w §1, podlegają wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie
Miejskim w Makowie Mazowieckim na okres 21 dni.

§ 3.

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Geodezji, Katastru,
Gospodarki Nieruchomościami, Rolnictwa i Planowania Przestrzennego.

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

DURMIS, K/'-J1"

mgr Jan z Jonkotuski



Załącznik Nr 1 do zarządzenia
Nr 182/2008 Burmistrza Miasta
Makowa Mazowieckiego
z dnia 28 października 2008 r.
w sprawie ogłoszenia wykazów
nieruchomości przeznaczonych do
sprzedaży w drodze przetargu
stanowiących mienie komunalne

WYKAZ
NIERUCHOMOŚCI STANOWIĄCYCH MIENIE KOMUNALNE
PRZEZNACZONYCH DO SPRZEDAŻY W DRODZE PRZETARGU

1.0znaczenie nieruchomości
działki Nr 636/15 i 637/19 położone w Makowie Mazowieckim przy
ulicy Mazowieckiej.

2. Tytuł prawny nieruchomości
KW 29485

3.Powierzchnia nieruchomości 26 m2

4.0pis nieruchomości
Nieruchomość zabudowana garażem.

5.Przeznaczenie nieruchomości i sposób zagospodarowania
Zgodnie z miej scowym planem zagospodarowania przestrzennego miasta
Makowa Mazowieckiego zatwierdzonym uchwałą Nr XI/56/2003
Rady Miejskiej w Makowie Mazowieckim z dnia 11 grudnia 2003 r.
nieruchomość oznaczona w ewidencji gruntów Nr 636/15 i 637/19
przeznaczona jest jako teren zabudowy usługowo- mieszkaniowej.

6.Cena nieruchomości
lO.271,OOzł

7. Pierwszeństwo w nabyciu nieruchomości przysługuje osobom
wymienionym wart. 34 ust. 1 pkt 1,2 ustawy o gospodarce nieruchomościami
(Dz. U. Nr 261 poz. 2603 z 2004 r. z późn.zm.) na wniosek, złożony do dnia
16.12.2008 r. w Urzędzie Miejskim w Makowie Mazowieckim ul.
Moniuszki 6.



Załącznik Nr 2 do zarządzenia
Nr 182/2008 Burmistrza Miasta
Makowa Mazowieckiego
z dnia 28 października 2008 r.
w sprawie ogłoszenia wykazów
nieruchomości przeznaczonych do
sprzedaży w drodze przetargu
stanowiących mienie komunalne

WYKAZ
NIERUCHOMOŚCI STANOWIĄCYCH MIENIE KOMUNALNE
PRZEZNACZONYCH DO SPRZEDAŻY W DRODZE PRZETARGU

1.0znaczenie nieruchomości
działki Nr 636/ l 7 i 637/18 położone w Makowie Mazowieckim przy
ulicy Mazowieckiej.

2. Ty tul prawny nieruchomości
KW 29485

3.Powierzchnia nieruchomości 26 m2

4.0pis nieruchomości
Nieruchomość zabudowana garażem.

5.Przeznaczenie nieruchomości i sposób zagospodarowania
Zgodnie z miej scowym planem zagospodarowania przestrzennego miasta
Makowa Mazowieckiego zatwierdzonym uchwałą Nr XI/56/2003
Rady Miejskiej w Makowie Mazowieckim z dnia 11 grudnia 2003 r.
nieruchomość oznaczona w ewidencji gruntów Nr 636/17 i 637/18
przeznaczona jest jako teren zabudowy usługowo- mieszkaniowej.

6.Cena nieruchomości
lO.271,OOzl

7. Pierwszeństwo w nabyciu nieruchomości przysługuje osobom
wymienionym w art. 34 ust. 1 pkt 1,2 ustawy o gospodarce nieruchomościami
(Dz. U. Nr 261 poz. 2603 z 2004 r. z późn.zm.) na wniosek, złożony do dnia
16.12.2008r. w Urzędzie Miejskim w Makowie Mazowieckim ul.
Moniuszki 6.



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia
Nr 182/2008 Burmistrza Miasta
Makowa Mazowieckiego
z dnia 28 października 2008 r.
w sprawie ogłoszenia wykazów
nieruchomości przeznaczonych do
sprzedaży w drodze przetargu
stanowiących mienie komunalne

WYKAZ
NIERUCHOMOŚCI STANOWIĄCYCH MIENIE KOMUNALNE
PRZEZNACZONYCH DO SPRZEDAŻY W DRODZE PRZETARGU

1.0znaczenie nieruchomości
działki Nr 636/19 i 637/16 położone w Makowie Mazowieckim przy
ulicy Mazowieckiej.

2. Tytuł prawny nieruchomości
KW 29485

3.Powierzchnia nieruchomości 28 m2

4.0pis nieruchomości
Nieruchomość zabudowana garażem.

S.Przeznaczenie nieruchomości i sposób zagospodarowania
Zgodnie z miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego miasta
Makowa Mazowieckiego zatwierdzonym uchwałą Nr XI/56/2003
Rady Miejskiej w Makowie Mazowieckim z dnia 11 grudnia 2003 r.
nieruchomość oznaczona w ewidencji gruntów Nr 636/19 i 637/16
przeznaczona jest jako teren zabudowy usługowo- mieszkaniowej.

6.Cena nieruchomości
lO.271,OOzł

7. Pierwszeństwo w nabyciu nieruchomości przysługuje osobom
wymienionym wart. 34 ust. 1 pkt 1,2 ustawy o gospodarce nieruchomościami
(Dz. U. Nr 261 poz. 2603 z 2004 r. z późn.zm.) na wniosek, złożony do dnia
16.12.2008r. w Urzędzie Miejskim w Makowie Mazowieckim ul.
Moniuszki 6.


